
Nāc mācīties Ropažu 
novada vidusskolas 
10. klasē
6. lpp.

Līgo svētku pasākumi

12. lpp.

Ropažu novada pašvaldības informatīvais izdevums 6 (270) 2021. gada 11. jūnijā

Sākas vasaras āra 
kino seansi

11. lpp.

2021. gada 5.  jūnija pašvaldību vēlēšanās Ropažu 
novada pašvaldībā ievēlēto 19 deputātu saraksts:

„Latvijas attīstībai”

Kandidāts
Kār-
tas nr. 
sa-
rakstā

Plusi
Svīt-
roju-
mi

Balsis* Vietas 
nr.

Vita Paulāne 1 1 600 100 3 898 1

Ainārs Vaičulens 4 648 193 2 853 2

Guntis Kampe 5 418 165 2 651 3

Iveta Vīksne 10 426 191 2 633 4

Daiga Brigmane 7 336 223 2 511 5

Lelde Sturme 8 323 220 2 501 6

Atis Senkāns 18 305 214 2 489 7

„LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA”
Edgars Treibergs 2 332 98 1 026 1

Jānis Romāns 7 116 99 809 2

Nacionālā apvienība  
„Visu Latvijai!”- 
”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”
Haralds Burkovskis 1 244 72 829 1

Ritvars Ziedonis 5 150 51 756 2

„Saskaņa”,  
sociāldemokrātiskā partija
Ludmila Vorobjova 3 188 55 781 1

Jevgēnijs Sergejevs 7 143 51 740 2

Jaunā konservatīvā partija
Renāte Gremze 1 316 60 882 1

Irēna Krote 6 187 67 746 2

Jaunā VIENOTĪBA
Guntars Kniksts 4 163 63 712 1

Hosams Abu Meri 1 215 116 711 2

„Kustība „Par!””

Signe Grūbe 1 244 34 745 1

Politiskā partija  
„Latvijas Reģionu Apvienība”
Pēteris Salenieks 3 118 107 524 1

* Balsis aprēķina, no kandidātu saraksta derīgajām zīmēm at-
ņemot kandidāta svītrojumus un pieskaitot plusus.

Apstiprināti vēlēšanu rezultāti Ropažu novadā
2021. gada 5. jūnijā Latvijā notika kārtējās paš-
valdību vēlēšanas. Šīs pašvaldību vēlēšanas 
mūsu valsts vēsturē būs īpašas 2 faktu dēļ: 

1. Atšķirībā no iepriekšējām šajās vēlēšanās ievēlēts 
skaitliski daudz mazāk vietvaru un ievēlamo deputātu. 

Administratīvi teritoriālajā reformā (ATR) pare-
dzēts, ka turpmāk Latvijā būs 42 pašvaldības līdzšinējo 
119  vietā. Ropažu novada pašvaldību pēc ATR veido 
iepriekšējie Stopiņu, Garkalnes un Ropažu novadi un 
Vangažu pilsēta.

2. Šajās vēlēšanās fiksēta zemākā vēlētāju aktivitā-
te Latvijas vēsturē. 

2021. gada pašvaldību vēlēšanās Ropažu novadā no 
21 651 balsstiesīgajiem vēlētājiem piedalījās 34,95% jeb 
7566 jaunveidojamā Ropažu novada iedzīvotāji. 

Ar Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 
6.  jūnija lēmumu (prot. Nr.  15) apstiprināti vēlēšanu 
rezultāti Ropažu novadā. 

2021.  gada 5.  jūnija pašvaldību vēlēšanu Ropa-
žu novada pašvaldībā rezultāti (sakārtoti procentuālā 
vērtībā):

Sa-
raksta 
kārtas 

Nr.
Saraksts Derīgās 

zīmes*
Pro-
centi

Iegūto 
deputātu 

vietu 
skaits

13 „Latvijas attīstībai” 2 398 31,72% 7

9
„LATVIJAS 
ZEMNIEKU 
SAVIENĪBA”

792 10,47% 2

3

Nacionālā apvienība 
„Visu Latvijai!”-

”Tēvzemei un Brīvībai/
LNNK”

657 8,69% 2

1
„Saskaņa” 

sociāldemokrātiskā 
partija

648 8,57% 2

5 Jaunā konservatīvā 
partija 626 8,28% 2

10 Jaunā VIENOTĪBA 612 8,09% 2
2 „Kustība „Par!”” 535 7,08% 1

7
Politiskā partija 

„Latvijas Reģionu 
Apvienība”

513 6,78% 1

6 „Politiskā partija 
ROPAŽU KOMANDA” 185 2,45% 0

12 Partija „Vienoti 
Latvijai” 154 2,04% 0

14 „Latvijas Krievu 
savienība” 135 1,79% 0

4 Latvijas Zaļā partija 122 1,61% 0

11 Politiskā partija 
„Stabilitātei!” 59 0,78% 0

8 Politiskā partija „KPV 
LV” 36 0,48% 0

* Piezīme: procenti tiek rēķināti attiecībā pret derīgo vēlēšanu 
aplokšņu kopskaitu.
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Renāte Gremze, Ropažu novada 
domes priekšsēdētāja vietniece 
izglītības un attīstības jautājumos

Esam neparastā 2020./2021. mā-
cību gada noslēdzošā posmā. 

Šis mācību gads bijis ar daudziem 
izaicinājumiem un prasījis spēju pie-
ņemt, saprast un pielāgoties! Tas nebija 
viegls, jo lielākoties šo laiku aizvadī-
jām attālināti, lai ievērotu epidemiolo-
ģisko drošību un piesardzību. Ropažu 
novada skolu audzēkņi, viņu vecāki, 
skolotāji un izglītības iestāžu vadība 
bija izcila komanda, kas demonstrēja 
lieliskas sadarbības spējas un izturību!

Ropažu novada pašvaldība strā-
dāja roku rokā ar izglītības iestāžu 
vadību, lai rastu labākos risināju-
mus mācību procesa organizēšanai, 
par prioritāti izvirzot skolēnu un 
pedagogu sadarbību, vienlaikus uz-
sverot izglītības kvalitāti. Pateicos 
mūsu izglītības iestāžu vadības ko-
mandām, kas bija gatavas pieņemt 
drosmīgus lēmumus nozīmīgos brī-
žos, bija ieinteresētas un atsaucīgas 
procesu norisē!

Paldies pedagogiem par izturī-
bu un pacietību sarežģītajos un ne-
ierastajos mācību darba apstākļos! 
Paldies par savstarpējo atbalstu un 
neatlaidību, apgūstot jaunas metodes 
un sadarbības formas! Īpaši vēlos 
pateikties pirmsskolu un speciālās 
izglītības pedagogiem un viņu pa-
līgiem, kuri nodrošināja izglītības 
procesa nepārtrauktību klātienē, ris-
kējot ar savu un savu tuvinieku ve-
selību, ziedojot sevi dažreiz pat līdz 
spēku izsīkumam. 

Ne mazāk spraigs šis mācību 
gads bijis arī skolēnu vecākiem, ku-
riem nācās pildīt vairākus darbus 
reizē  – palīdzēt bērniem mācībās, 
pieskatīt viņus un attālināti veikt 
savus darba pienākumus. Pateicos 
skolēnu vecākiem par pacietību, sa-
pratni un operatīvo rīcību, lai kopīgi  
nodrošinātu drošu un pēc iespējas 
labvēlīgāku vidi mācībām!

Vislielākā pateicība Ropažu no-
vada izglītības iestāžu skolēniem, 
kuri pielāgojās jaunajiem apstākļiem: 
attālināti apguva mācību vielu, jau-
nus rīkus, risināja dažādus tehno-
loģiju izaicinājumus, centās uzturēt 
možu garu un viens otru atbalstīt, 
tiekoties ar klasesbiedriem vien at-
tālināti! Paldies, ka līdztekus ikdie-
nas mācību darbam apliecinājāt sa-
vas zināšanas mācību priekšmetu 
olimpiādēs, konkursos, kā arī raks-
tījāt un aizstāvējāt zinātniskās pēt-
niecības darbus! 

Lepojos ar jums visiem!
Lai drošs, saulains un piedzīvo-

jumiem piepildīts vasaras brīvlaiks, 
un uz tikšanos 1.  septembrī!

IZGLĪTĪBA

Paldies!
Neskatoties uz ārkārtas situācijas drošības 
pasākumiem, izlaidumiem Ropažu novadā būs būt!

Šogad izlaidumi jau notikuši Ropažu novada pirmsskolas iz-
glītības iestādē „Annele”, pirmsskolas izglītības grupiņu „Kāpēči” 
un „Brīnupupa” audzēkņiem un Ropažu novada vidusskolas Za-
ķumuižā grupiņu „Sprīdīši” audzēkņiem, kā arī Haraldam un 

Evertam no grupiņas „Prātnieki”. 
Izlaidumu svinēja arī Ropažu Mūzikas un mākslas skolas „Ro-

denpois” absolventi. Jūnijā izlaidumi notiks Ropažu novada vidus-
skolas 9. klasei, bet pēc tam arī 12. klases audzēkņiem. 

Ropažu novada pašvaldība visiem audzēkņiem novēl drosmi 
un mērķtiecību, uzsākot jaunu posmu savā dzīvē!

Izlaidumu laiks Ropažu novadā
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Izlaidumu laiks Ropažu novadā
PAŠVALDĪBĀ

Ropažu novada pašvaldības 
Ētikas komisija ir Ropažu 
novada domes izveidota 
institūcija, kuras mērķis 
ir vērtēt un, izskatot 
iesniegtos iesniegumus, 
lemt, vai Ropažu novada 
pašvaldības darbinieki 
ievēro un rīkojas 
atbilstoši Ropažu novada 
pašvaldības Ētikas 
kodeksa noteikumiem. 

Ētikas komisija 29.04.2021. 
sēdē izskatīja A.O. iesniegumus, 
kuros tika norādīts, ka darbi-
nieks J.B. bijis VDK darbinieks 
vai darbojies tās labā, jo par 
darbinieku ir pieejama VDK 
kartīte. Ņemot vērā darbinieka 

sniegtos paskaidrojumus un to, 
ka Ētikas komisija iesniegumu 
izvērtēšanas procesā nerada ap-
stiprinājumu, ka J.B. bijis VDK 
darbinieks vai darbojies tās labā, 
jo vienīgais apliecinājums lietā 
izskatīšanas brīdī ir VDK kar-
tīte, taču personas sadarbības 
fakts ar VDK ir jākonstatē tiesā, 
tāpēc komisijai nav tiesisku pie-
rādījumu šim apstāklim un nav 
arī tiesiska pamata izvērtēt dar-
binieka J.B. rīcību Ētikas kodek-
sa ievērošanā, saskaņā ar Ētikas 
komisijas nolikuma 20., 21. un 
22. punktu ar balsu vairākumu 
tika nolemts, ka darbinieks J.B. 
ir ievērojis Ētikas kodeksā no-
teiktos pamatprincipus. 

Ētikas komisija 29.04.2021. 
sēdē izskatīja arī R.G. iesniegu-
mu, kurā bija norādīts, ka dar-
biniece D.J. ar saviem publis-
kajiem izteikumiem sanāksmē 
platformā Zoom sniegusi nepa-
tiesu informāciju Ropažu nova-
da domes deputātiem, tādēļ ne-
veicina un ir grāvusi sabiedrības 
uzticēšanos Ropažu novada paš-
valdībai. Ētikas komisija iepazi-
nās un izvērtēja videoierakstus 
no iesniegumā minētajām sē-
dēm. Ņemot vērā, ka komisijas 
locekļu vairākums nesaskatīja 
D.J. izteikumos sava viedokļa 
paušanu apgalvojuma formā  – 
tātad darbiniece ar saviem iztei-
kumiem nav grāvusi uzticēšanos 

Ropažu novada pašvaldībai un 
viņas rīcība nav bijusi neētiska 
saskaņā ar Ētikas kodeksu, at-
bilstoši Ētikas komisijas noliku-
ma 20., 21. un 22.  punktam ar 
balsu vairākumu tika nolemts, 
ka darbiniece D.J. ir ievēroju-
si Ētikas kodeksā noteiktos pa-
matprincipus.

Ētikas komisija 07.05.2021. 
sēdē izskatīja K.T.H. iesniegu-
mu, kurā norādīts, ka, ņemot 
vērā LTV1 raidījumā „Ceturtā 
studija” 25.03.2020. sižetā at-
klāto informāciju par Ropažu 
novada domes deputāta V.Š. 
saistību ar atkritumu apsaim-
niekošanas jautājumiem Ropažu 
novadā, kā dēļ viņš, iespējams, 

sadzīves atkritumus noglabājis 
savā privātajā īpašumā Ropažu 
novada teritorijā, lūgts izskatīt 
V.Š. ētikas normu pārkāpumu. 
Ņemot vērā, ka iesnieguma iz-
vērtēšanas procesā netika rasts 
apstiprinājums, ka V.Š. būtu 
zinājis par sadzīves atkritumu 
noglabāšanu viņam piederoša-
jā teritorijā vai pats to būtu or-
ganizējis, Ētikas komisijai nav 
tiesisku pierādījumu ētikas nor-
mu pārkāpumam, tādēļ saska-
ņā ar Ētikas komisijas nolikuma 
20. un 21.  punktu vienbalsīgi 
tika nolemts, ka Ropažu nova-
da domes deputāts V.Š. ir ievē-
rojis Ētikas kodeksā noteiktos 
pamatprincipus.

Ropažu novada pašvaldības Ētikas komisijas lēmumi

PaR dEtāLPLāNojuma PRojEkta NodoŠaNu SabiEdRiSkai 
aPSPRiEŠaNai

Sanita Upīte,  
Ropažu novada pašvaldības 
Attīstības daļas vadītāja

Novada attīstības plānošana 
balstās uz Ropažu novada at-
tīstības programmu 2013.–
2021. gadam, kurā ietverti 
Ropažu novada attīstības 
virzieni, uzdevumi un rīcības. 

Lai sasniegtu izvirzītās ilgter-
miņa un vidēja termiņa priori-
tātes, obligāta programmas sa-
stāvdaļa ir Rīcības plāns un 

Investīciju plāns, kuros paredzēti 
konkrēti pasākumi ar noteiktiem 
izpildes termiņiem, atbildīgajiem 
un finanšu avotiem.

Ropažu novada Attīstības 
programmas 2013.–2021.  ga-
dam Rīcības plāna un Investī-
ciju plāna grozījumi ir pieejami 
Ropažu novada pašvaldībā, kā 
arī pašvaldības mājaslapā www.
ropazi.lv, sadaļā „Novads”, apakš-
sadaļā „Attīstība”, zem nosauku-
ma „Ropažu novada Attīstības 
programma”.

Ropažu novada dome 26.05.2021. sēdē pieņēma 
lēmumu „Par detālplānojuma projekta nekustamajam 
īpašumam „apsīši” nodošanu publiskajai apspriešanai”. 

Plašākai informācijai par apspriešanas laiku un norisi aicinām 
sekot Ropažu novada pašvaldības informatīvajā vietnē  
www.ropazi.lv un Ģeoportālā geolatvija.lv. 

Apstiprināti Ropažu novada 
Attīstības programmas  
2013.– 2021. gadam Rīcības un 
Investīciju plāna grozījumi

Sakop savu
īpašumu!

Ropažu novada pašvaldības policija atgādina, ka

nekustamā īpašuma tiesiskajam valdītājam

jānodrošina: 
APSTĀDĪJUMU 
 UN DZĪVŽOGU

KOPŠANA

PAR SAISTOŠAJOS
NOTEIKUMOS NOTEIKTO
PRASĪBU NEIEVĒROŠANU

ZĀLES
PĻAUŠANA

ATKRITUMU
IZVEŠANA

350 EUR

1400 EUR.

19.jūnijs  - darba laiks no plkst.8:30 līdz
14:00
25. jūnijs - brīvs
22.jūnijs - saīsināts darba laiks no
plkst.8:30 līdz 15:00.

Ropažu novada pašvaldības darba laiks
jūnijā: 

Darba laiks jūnijā

+371 67918666
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Izraksts no 19. maija domes 
sēdes protokola

Sēde notika attālināti, tiešsais-
tes programmā Zoom. Sēdē 
piedalījās: Z. blaus, R. Gremze, 
j. Ķezis, i. amantova, i. krote, 
L. Zeltiņa, a. oleksāns, V. Šlēgel-
milhs, V. Šīrants, a. kleins, L. Zel-
tiņa, j. Grigaļūns, k. ozoliņa.

Par Ropažu novada pašvaldī-
bas 2020.  gada pārskata apstip-
rināšanu

Apstiprināt Ropažu novada paš-
valdības 2020. gada pārskatu (pār-
skats pielikumā) ar finanšu rādī-
tājiem:

• bilance uz 31.12.2020.  – 
24584066 euro;

• pārskata gada rezultāts  – 
695007 euro.

Par paredzētās darbības – de-
rīgo izrakteņu smilts un dolomīta 
ieguve Ropažu novadā, nekusta-
mais īpašums „Lejasnoras” (ka-
dastra Nr. 80840170029), derīgo 
izrakteņu atradne „Lejasnoras”, 
un nekustamā īpašuma „Ritumi” 
(kadastra Nr. 80840170097), zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 
80840170031, un Vides pārrau-
dzības valsts biroja atzinuma par 
ietekmes uz vidi novērtējuma ga-
laziņojumu akceptēšanu

Ropažu novada dome ir izvēr-
tējusi SIA „KAMINVEST”, reģistrā-
cijas Nr. 44103106193, iesniegumu 
„Par paredzētās darbības akceptēša-
nu” ar lūgumu akceptēt paredzēto 
darbību  – derīgo izrakteņu smilts 
un dolomīta ieguve Ropažu nova-
dā, nekustamais īpašums „Lejasno-
ras” (kadastra Nr.  80840170029), 
derīgo izrakteņu atradne „Lejasno-
ras”, un nekustamā īpašuma „Ritu-
mi” (kadastra Nr. 80840170097), 
zemes vienība ar kadastra apzīmē-
jumu 80840170031, un Vides pār-
raudzības valsts biroja atzinuma par 
ietekmes uz vidi novērtējuma gala-
ziņojumu. 

Ropažu novada domes deputāti 
ar 6 balsīm „par”, 6 balsīm „pret” 
un 3 „atturas” noraidīja lēmumpro-
jektu akceptēt paredzēto darbību 
un Vides pārraudzības valsts biro-
ja atzinuma par ietekmes uz vidi 
novērtējuma galaziņojumu  – de-
rīgo izrakteņu smilts un dolomīta 
ieguve Ropažu novadā, nekustamais 
īpašums „Lejasnoras” (kadastra Nr. 
80840170029), derīgo izrakteņu at-
radne „Lejasnoras”, un nekustamā 
īpašuma „Ritumi” (kadastra Nr. 
80840170097), zemes vienība ar ka-
dastra apzīmējumu 80840170031, ar 
nosacījumiem:

 1.1. Darbību realizēt, ievērojot 
ārējos normatīvos aktos noteiktos, 
Ziņojumā paredzētos un arī Atzi-
numā izvirzītos nosacījumus, ar kā-
diem tā varētu būt īstenojama.

 1.2. Darbību realizēt, ievērojot 
ārējos normatīvos aktos noteiktos, 
Ziņojumā paredzētos un arī Atzi-
numā izvirzītos nosacījumus, ar kā-
diem tā varētu būt īstenojama.

Izraksts no 26. maija domes 
sēdes protokola

Sēde notika attālināti, tiešsais-
tes programmā Zoom. Sēdē 
piedalījās: Z. blaus, R. Gremze, 
j. Ķezis, i. amantova, i. Līda-
cis, i. krote, a. oleksāns, V. Šlē-
gelmilhs, V. Šīrants, L. Zeltiņa, 
Ģ. urbanovičs, j. Grigaļūns.

Par zemes nomas līgumu no-
slēgšanu Tumšupes ciema teritorijā

Noslēgt uz laiku līdz 31.12.2023. 
zemes nomas līgumus par mazdārzi-
ņiem ar pielikumā norādītajām per-
sonām.

Par zemes nomas līgumu no-
slēgšanu Kākciema teritorijā

Noslēgt uz laiku līdz 31.12.2023. 
zemes nomas līgumus par mazdārzi-
ņiem ar pielikumā norādītajām per-
sonām.

Par apsaimniekošanas un ko-
munālo maksājumu parāda sa-
maksu

Samaksāt SIA „VILKME” parā-
du – 91,40 eiro, kas izveidojies mi-
rušai personai, samaksu veicot no 
Ropažu novada pašvaldības sociālā 
budžeta.

Par nepabeigtās būvniecības 
uzkrāto izmaksu norakstīšanu uz 
izmaksām

Iekļaut 2021. gada pamatbudže-
ta izmaksās ar ceļa Kākciems–Bajā-
ri uzskaitītās izmaksas par periodu 
no 2017. līdz 2019. gadam – summa 
12126,83 euro, ko veido:

• SIA „A Komanda”, rēķ. 
03.03.2017. Nr.  90/03/2017  – 
1537,75  euro  – topogrāfiskā plāna 
sagatavošana;

• SIA „Brajord”, rēķ. 24.07.2017. 
Nr. 2017-18 – 1401,50 euro – ģeo-
dēziskā izpēte;

• SIA „Ceļu komforts Rīga”, 
rēķ. 13.08.2019. Nr.  CKR/15  – 
9187,58 euro – būvprojekta izstrāde.

Iekļaut 2021. gada pamatbudže-
ta izmaksās ar Ropažu ambulances 
pārbūvi uzskaitītās izmaksas par 
periodu no 2018.  gada  – summa 
1089,00 euro, ko veido:

• SIA „MM61”, rēķ. 23.01.2018. 
Nr.  2018/04  – 1089,00  euro  – teh-
niskā apsekošana.

Par naudas balvas piešķirša-
nu Ropažu novada iedzīvotājam, 
par sasniegumiem 2021. gada Ei-
ropas U-22 čempionātā pludma-
les volejbolā 

Piešķirt un pārskaitīt naudas 
balvu – 500,00 euro Ropažu nova-
da iedzīvotājam par sasniegumiem – 
2. vietu – Eiropas U-22 čempionātā 
pludmales volejbolā Bādenē, Austrijā. 

Par Ropažu novada domes 
2021. gada 26. maija saistošo no-
teikumu Nr.  08/2021 „Grozījumi 
Ropažu novada domes 2020. gada 
22. decembra saistošajos noteiku-
mos Nr. 14/2020 „Ropažu novada 
pašvaldības nolikums”” apstipri-
nāšanu

Apstiprināt Ropažu novada do-
mes 2021. gada 26. maija saistošos 
noteikumus Nr. 08/2021 „Grozījumi 

Ropažu novada domes 2020.  gada 
22. decembra saistošajos noteikumos 
Nr. 14/2020 „Ropažu novada pašval-
dības nolikums””.

Par instrukcijas „Kārtība, kādā 
notiek starpinstitucionālā sadarbī-
ba bērnu tiesību aizsardzības jomā 
Ropažu novada pašvaldībā” apstip-
rināšanu

Ņemot vērā, ka ir nepieciešams 
noteikt kārtību, kādā veicama starp-
institucionālā sadarbība bērnu tiesī-
bu aizsardzības jomā Ropažu novada 
pašvaldības administratīvajā terito-
rijā ar mērķi uzlabot darbu novadā 
ar bērniem un ģimenēm, veicinot 
sadarbību starp novada institūcijām 
bērnu un ģimeņu problēmu risinā-
šanā, nodrošinot Latvijas Republikas 
normatīvajos aktos noteiktos bēr-
nu tiesību un interešu aizsardzības 
pasākumus, ir izstrādāta instrukci-
ja – „Kārtība, kādā notiek starpin-
stitucionālā sadarbība bērnu tiesību 
aizsardzības jomā Ropažu novada 
pašvaldībā”  –, kas minēto kārtību 
reglamentē.

Instrukcija ir saistoša Ropažu 
novada izglītības iestādēm, Sociā-
lajam dienestam, Pašvaldības poli-
cijai, Ropažu novada Administra-
tīvajai komisijai un Ropažu novada 
Bāriņtiesai.

Dome nolēma apstiprināt Ropa-
žu novada pašvaldības instrukciju 
„Kārtība, kādā notiek starpinstitu-
cionālā sadarbība bērnu tiesību aiz-
sardzības jomā Ropažu novada paš-
valdībā”.

Par mazdārziņa zemes nomas 
līguma noslēgšanu Ropažu ciema 
teritorijā ar 3 personām

Noslēgt uz laiku līdz 31.12.2023. 
3 mazdārziņu zemes nomas līgumus 
par pašvaldībai piekritīgu zemesga-
balu Ropažos ar 3 personām.

Par mazdārziņa zemes nomas 
līguma noslēgšanu Tumšupes cie-
ma teritorijā ar 1 personu 

Noslēgt uz laiku līdz 31.12.2023. 
mazdārziņu zemes nomas līgumu par 
pašvaldībai piekritīgu zemesgabalu 
Tumšupē, Nr. T/T  – 101, kadastra 
Nr.  80840050128, 0,100  ha platībā 
ar personu.

Par koku nociršanu īpašumā 
„Ropažu pagasta kapsēta”

Piekrist koku nociršanai „Ropažu 
pagasta kapsēta” koku ciršanas liegu-
mu laikā atbilstoši izsniegtai koku 
ciršanas atļaujai.

Par dzīvokļa īpašumu izvei-
došanu adresē „Bērziņi”, Ro-
paži, Ropažu nov., kadastra 
Nr. 80840090588

Izveidot dzīvokļu īpašumus: 

Adrese Platība, 
m2

Kopīpa-
šuma 

domājamā 
daļa

„Bērziņi”-1, Ropaži, 
Ropažu nov.

55,5 555/2216

„Bērziņi”-2, Ropaži, 
Ropažu nov.

52,0 520/2216

„Bērziņi”-3, Ropaži, 
Ropažu nov.

44,9 449/2216

„Bērziņi”-4, Ropaži, 
Ropažu nov.

69,2 692/2216

Par zemes nomas līguma 
noslēgšanu par zemes vienību 
„Druseikas”, Villasmuiža, Ropa-

žu nov., ar kadastra apzīmējumu 
80840100155

Noslēgt uz laiku līdz 01.05.2025. 
zemes nomas līgumu par pašvaldībai 
piekritīgu zemesgabalu „Druseikas”, 
Villasmuiža, Ropažu nov., kadastra 
Nr. 80840100155, 0,1968 ha platībā 
ar personu.

Par zemes zemes vienības „Grā-
vīši”, Ropažu novads, kadastra apzī-
mējums 80840170007, robežu plā-
na anulēšanu

Anulēt nekustamā īpašuma „Grā-
vīši”, Ropažu nov., kadastra numurs 
80840170007, 17.12.2004. valsts uz-
ņēmuma „MELIORPROJEKTS” iz-
gatavoto zemes robežu plānu zemes 
vienībai 80840170007 ar platību 
1,4 ha un atjaunot, un izsniegt at-
jaunotos zemes robežu plānus, kā 
arī veikt datu aktualizāciju kadastra 
informācijas sistēmā. 

Par pirmsskolas izglītības ies-
tādes „Annele” Attīstības plāna 
2021.–2023. gadam apstiprināšanu

Apstiprināt pirmsskolas izglītības 
iestādes „Annele” Attīstības plānu 
2021.–2023. gadam.

Par grozījumu pirmsskolas iz-
glītības iestādes „Annele” noliku-
mā apstiprināšanu

Apstiprināt pirmsskolas izglītī-
bas iestādes „Annele” nolikuma gro-
zījumus.

Par sadarbības līguma slēgšanu 
ar biedrību „VK Ropaži”

Noslēgt sadarbības līgumu ar 
biedrību „VK Ropaži” interešu un 
neformālās izglītības sporta jomā – 
programmu realizācijā Ropažu 
novada un bērniem, jauniešiem, 
pieaugušajiem un par sporta un ak-
tīvās atpūtas nodarbību organizēša-
nu un telpu izmantošanu. Sadarbī-
bas līgumu noslēgt ar termiņu līdz 
2030. gada 31. decembrim. 

Par līdzfinansējuma piešķirša-
nu Nodarbinātības valsts aģentūras 
(NVA) skolēnu vasaras nodarbinātī-
bas pasākuma „Nodarbinātības pa-
sākumi vasaras brīvlaikā personām, 
kuras iegūst izglītību vispārējās, 
speciālās vai profesionālās izglītī-
bas iestādēs” īstenošanai

Atbalstīt dalību NVA organizē-
tajā pasākumā „Nodarbinātības pa-
sākumi vasaras brīvlaikā personām, 
kuras iegūst izglītību vispārējās, spe-
ciālās vai profesionālās izglītības ie-
stādēs”. Nodrošināt Ropažu novada 
skolēniem (vecumā no 15 līdz 20 ga-
diem), kas iegūst izglītību vispārējās, 
speciālās vai profesionālās izglītības 
iestādēs, 19 darbavietas Ropažu no-
vada pašvaldības struktūrvienībās 
pilnus 3 mēnešus.

Par Ropažu novada vidusskolas 
pirmsskolas darba laiku noteikšanu

Apstiprināt Ropažu novada vi-
dusskolas pirmsskolas darba laiku 
katru darba dienu no plkst.  7.00 
līdz 18.00 periodā no 1.  jūnija līdz 
31. augustam.

Par Ropažu novada vidusskolas 
izstrādātās stipendiju piešķiršanu 
kārtības saskaņošanu

Saskaņot Ropažu novada vidus-
skolas iekšējos noteikumus Nr.  22 

„Kārtība, kādā tiek piešķirtas stipen-
dijas Ropažu vidusskolas 10.–12. kla-
ses skolēniem” un tajos minēto kār-
tību, kādā tiek piešķirtas stipendijas.

Par uzņemšanas un atskaitīša-
nas Ropažu novada vidusskolā kār-
tības saskaņošanu

Saskaņot Ropažu novada vidus-
skolas iekšējos noteikumus Nr.  39 
„Kārtība, kādā izglītojamie tiek uz-
ņemti un atskaitīti Ropažu novada 
vidusskolas vispārējās vidējās izglī-
tības programmā”.

24.§
Par īres līgumu atjaunošanu so-

ciālajos dzīvokļos
Atjaunot sociālās dzīvojamās pla-

tības īres līgumu ar 4 personām uz 
laiku. 

Par sociālās dzīvojamās platī-
bas maiņu 

Ar 01.06.2021. pārtraukt īres lī-
gumu ar personu par sociālās dzīvo-
jamās platības īri.

Ar 01.06.2021. personai veikt 
sociālās dzīvojamās platības maiņu, 
noslēgt īres līgumu ar personu par 
sociālās dzīvojamās platības īri uz 
laiku līdz 30.11.2021. 

Par personas deklarēšanu so-
ciālajā dzīvojamā platībā 

No 01.06.2021. deklarēt personu 
sociālajā dzīvojamā platībā. 

Par automašīnu valdījumu lī-
gumu noslēgšanu

Noslēgt automašīnu valdījuma 
līgumus ar 2 personām.

Par līguma par autotransporta 
izmantošanas izdevumu segšanu 
noslēgšanu 

Noslēgt līgumu par autotrans-
porta izmantošanas izdevumu seg-
šanu ar 1 personu.

Par mobilā telefona valdījuma 
līguma noslēgšanu

Noslēgt mobilo telefonu valdīju-
ma līgumu ar 1 personu.

Par pirmsskolas izglītības pa-
kalpojuma izmaksu daļēju kom-
pensāciju privātajā pirmsskolas iz-
glītības iestādē „Gregucis” 

Noslēgt līgumu ar biedrību „Van-
gažu māmiņu klubs”, reģistrācijas 
Nr. 40008193809, juridiskā adrese: 
Smilšu iela 1  – 49, Vangaži, Inču-
kalna nov., LV-2136, par PPII „Gre-
gucis” nodrošinātā pirmsskolas iz-
glītības pakalpojuma izmaksu daļēju 
kompensāciju personai. Samaksa no 
pašvaldības budžeta līdzekļiem līdz 
266,30 euro mēnesī tiek nodrošinā-
ta par norēķina periodu, sākot no 
05.05.2021. par pirmsskolas izglītības 
pakalpojumu, kas paredzēts bērniem 
no pusotra līdz četriem gadiem atbil-
stoši pašvaldības noteiktajām vidējām 
izmaksām vienam bērnam par šādu 
pakalpojumu. Samaksa tiek veikta sa-
skaņā ar līgumu, biedrības „Vangažu 
māmiņu klubs” iesniegto informāciju 
(tāmi) par izmaksu izcenojumu vie-
nam bērnam privātā pirmsskolas iz-
glītības iestādē, rēķinu un izziņu par 
apmeklējumu attiecīgā laika posmā.

Par pirmsskolas izglītības pakal-
pojuma izmaksu daļēju kompensā-
ciju privātajā pirmsskolas izglītības 
iestādē „REZIDENCE LAUMIŅA” 

Ropažu novada domes sēžu protokolu izraksti
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Noslēgt līgumu ar SIA „AL818”, 
reģistrācijas Nr. 40203044160, juri-
diskā adrese: Bākūžu iela 6, Rīga, 
LV-1024, par PPII  „REZIDENCE 
LAUMIŅA” nodrošinātā pirmsskolas 
izglītības pakalpojuma izmaksu daļē-
ju kompensāciju personai. Samaksa 
no pašvaldības budžeta līdzekļiem 
līdz 266,30 euro mēnesī tiek nodro-
šināta par norēķina periodu, sākot 
no 28.05.2021. par pirmsskolas iz-
glītības pakalpojumu, kas paredzēts 
bērniem no pusotra līdz četriem ga-
diem, atbilstoši pašvaldības noteik-
tajām vidējām izmaksām vienam 
bērnam par šādu pakalpojumu. Sa-
maksa tiek veikta saskaņā ar līgumu, 
SIA „AL818” iesniegto informāciju 
(tāmi) par izmaksu izcenojumu vie-
nam bērnam privātā pirmsskolas iz-
glītības iestādē, rēķinu un izziņu par 
apmeklējumu attiecīgā laika posmā.

Par K. Rūnas-Umbraško iecel-
šanu par Ropažu novada bibliotē-
kas vadītājas p.i. 

Ar 2021. gada 26. maiju par Ro-
pažu novada bibliotēkas vadītājas p.i. 
iecelt Kristīni Rūnu-Umbraško uz 
noteiktu laiku – bibliotēkas vadītā-
jas prombūtni.

Par līgumu par mobilo telefo-
nu izmantošanas izdevumu segša-
nu noslēgšanu

Noslēgt līgumus par mobilo te-
lefonu izmantošanas izdevumu seg-
šanu ar 2 personām.

Par Ropažu novada Attīstības 
programmas 2013.–2021.  gadam 
Rīcības plāna un Investīciju plāna 
grozījumiem

Apstiprināt Ropažu novada At-
tīstības programmas 2013.–2021. ga-
dam Rīcības plāna un Investīciju plā-
na grozījumus.

Par koku nociršanu īpašumā 
„Ropažu vidusskola” 

Piekrist koku nociršanai īpašu-
mā „Ropažu vidusskola ” koku cir-
šanas liegumu laikā atbilstoši saga-
tavotajam apstādījumu apsekošanas 
aktam Nr.  2021/9-11.2/8/AKTAK. 
Uzdot Ropažu novada pašvaldības 

vides pārvaldības speciālistam saga-
tavot koku ciršanas atļauju.

Par investīciju projekta iesnieg-
šanu Izglītības un zinātnes minis-
trijai valsts budžeta aizņēmuma sa-
ņemšanai

Atbilstoši Ministru kabineta 
2021.  gada 20.  aprīlī apstiprināta-
jiem noteikumiem Nr. 258 „Kārtība, 
kādā izvērtē pašvaldību izglītības ies-
tāžu investīciju projektus valsts bu-
džeta aizņēmuma saņemšanai”, kas 
izdoti saskaņā ar likuma „Par valsts 
budžetu 2021. gadam” 12. panta tre-
šās daļas 2. punktu, Ropažu novada 
pašvaldība ir sagatavojusi investīciju 
projekta pieteikumu iesniegšanai Iz-
glītības un zinātnes ministrijā valsts 
budžeta aizņēmuma saņemšanai.

Investīciju projekta „Ropažu 
Mūzikas un mākslas skolas „Ro-
denpois” iekštelpu rekonstrukcijas” 
mērķis ir Ropažu Mūzikas un māks-
las skolas „Rodenpois” ēkas iekštelpu 
pārbūve, atsevišķu telpu pārplānoša-
na un iekšējās apdares atjaunošana, 
mācību vidi labiekārtojot mūsdie-
nīgas un kvalitatīvas izglītības no-
drošināšanai.

Investīciju projekta plānotās būv-
niecības izmaksas ir 104 746,11 euro 
ar PVN (saskaņā ar apstiprinā-
to iepirkumu). Atbilstoši nosa-
cījumiem atbalstam var pieteikt 
94  271,50  euro (90% no kopējām 
investīciju projekta izmaksām). At-
tiecīgi pašvaldības līdzfinansējums 
veido 10 474,61 (10%) euro. Izmak-
sās nav ietvertas būvuzraudzības un 
autoruzraudzības izmaksas – tās tiks 
segtas no pašvaldības budžeta līdzek-
ļiem. Projekta realizācija noritēs no 
2021. gada jūlija līdz 2021. gada ok-
tobrim.

Ņemot vērā minēto, Ropažu no-
vada dome nolēma iesniegt Izglītības 
un zinātnes ministrijai izvērtēšanai 
investīciju projektu „Ropažu Mūzi-
kas un mākslas skolas „Rodenpois” 
iekštelpu rekonstrukcija”.

Par grozījumiem 28.04.2021. 
Ropažu novada domes sēdes lēmu-

mā Nr. 21, prot. Nr. 11 „Par zemes 
vienības „Ropažu garāžas”, Ropa-
žu novads, kadastra apzīmējums 
80840090661, domājamo daļu atsa-
vināšanas procesa uzsākšanu”

Grozīt Ropažu novada domes 
2021. gada 28. aprīļa lēmuma Nr. 21. 
11§ „Par zemes vienības „Ropažu ga-
rāžas”, Ropažu novads, kadastra ap-
zīmējums 80840090661, domājamo 
daļu atsavināšanas procesa uzsāk-
šanu” (prot. Nr. 11., 21.§) apraksto-
šo daļu un to izteikt šādā redakcijā: 
[..] izpirkt personas 229/4091 do-
mājamās daļas no Ropažu novada 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienī-
bas „Ropažu garāžas”, Ropaži, Ro-
pažu novads, kadastra apzīmējums 
80840090661, 0,1800 ha platībā, jo 
uz šīs zemes vienības atrodas per-
sonas kopīpašumā esošā garāžas ēka. 

Par līgumu par autotranspor-
ta izmantošanas izdevumu segša-
nu noslēgšanu

Noslēgt līgumus par autotrans-
porta izmantošanas izdevumu seg-
šanu ar 4 personām.

Par detālplānojuma projekta 
nekustamam īpašumam „Apsīši” 
nodošanu sabiedriskai apspriešanai

Apstiprināt lēmumprojektu „Par 
detālplānojuma projekta nekusta-
majam īpašumam „Apsīši” nodoša-
nu publiskajai apspriešanai”. Nodot 
publiskajai apspriešanai un institū-
ciju atzinumu saņemšanai detālplā-
nojuma nekustamajam īpašumam 
„Apsīši” projektu, nosakot publis-
kās apspriešanas termiņu  – četras 
nedēļas. Noteikt, ka ar detālplāno-
juma paskaidrojuma rakstu, apbū-
ves nosacījumiem un grafisko daļu 
personas var iepazīties valsts vieno-
tajā ģeotelpiskās informācijas portā-
lā www.geolatvija.lv un pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.ropazi.lv un ar 
detālplānojuma redakciju un tam 
pievienoto dokumentāciju papīra 
formā var iepazīties Ropažu novada 
Būvvaldē. Detālplānojuma izstrādes 
vadītājam organizēt detālplānojuma 
publisko apspriešanu.

Izraksts no 13. maija domes 
sēdes protokola

Sēde notika attālināti, tiešsais-
tes programmā Zoom. Sēdē 
piedalījās: Z. blaus, R. Gremze, 
j. Ķezis, i. amantova, i. krote, 
a. oleksāns, V. Šīrants, a. kleins, 
j. Grigaļūns, k. ozoliņa.

Par ilgtermiņa aizņēmumu no 
Valsts kases investīciju projekta 
„Ziedu ielas rekonstrukcija” rea-
lizācijai

Saskaņā ar Ropažu novada paš-
valdības aktualizētās Attīstības prog-
rammas 2013.–2021. gadam Inves-
tīciju plānu 2013.–2021.  gadam ir 
paredzēta Ziedu ielas rekonstrukcija. 

Saskaņā ar būvdarbu iepirkumu 
rezultātiem Ziedu ielas rekonstruk-
cijas būvdarbus veiks SIA „VIANO-
VA”. Būvdarbu kopējās izmaksas ar 
PVN – 1 145 794,84 euro. Darbu iz-
pildes termiņš ir 150 dienas.

Saskaņā ar Ministru kabineta 
2021. gada 11.  februāra noteikumu 
Nr. 104 „Noteikumi par kritērijiem 
un kārtību, kādā tiek izvērtēti un iz-
sniegti valsts aizdevumi pašvaldībām 
COVID-19 izraisītās krīzes seku ma-
zināšanai un novēršanai” 3.1.2. apakš-
punktu pašvaldības līdz katra mē-
neša pirmajam datumam, bet ne 
vēlāk kā līdz 2021. gada 1. novem-
brim iesniedz investīciju projektus 
Vides aizsardzības un reģionālās at-
tīstības ministrijā, ja investīciju pro-
jekta īstenošana paredzēta attiecīgās 
pašvaldības attīstības programmas 
investīciju plānā un paredzēts paš-
valdības transporta infrastruktūras 
(ielas, ceļi, veloceļi, gājēju ietves, vie-
die risinājumi satiksmes drošībai un 
organizēšanai, kā arī inženierkomu-
nikācijas un stāvlaukumi, ja tie sais-
tīti ar attiecīgajā investīciju projektā 
iekļauto ielu vai ceļu, u. c. transporta 
infrastruktūra) attīstībai, ja investīci-
ju projektā plānoto būvdarbu valsts 
aizdevuma izmaksas par transporta 
infrastruktūras 1 kilometru nepār-

sniedz 1 000 000 euro.
Atbilstoši likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 24. pantam, lai īstenotu 
ekonomiskās un sociālās program-
mas, kurām nepieciešamas investī-
cijas, pašvaldības var ņemt no valsts 
budžeta ilgtermiņa aizņēmumus un 
Ministru kabineta 2019. gada 10. de-
cembra noteikumu Nr. 590 „Noteiku-
mi par pašvaldību aizņēmumiem un 
galvojumiem” 16. punktam pašvaldī-
bai ir tiesības sniegt aizņēmuma pie-
prasījumu tikai pēc tam, kad atbilsto-
ši publisko iepirkumu normatīvajam 
regulējumam ir noslēgusies iepirkuma 
procedūra un izraudzīts piegādātājs 
ar tiesībām veikt būvdarbus, piegādāt 
preces vai sniegt pakalpojumus, ja 
nepieciešams, paredzot iespēju slēgt 
līgumu ar piegādātāju tikai pēc aiz-
ņēmuma pieprasījuma atbalstīšanas.

Ropažu novada dome nolē-
ma piekrist ilgtermiņa aizņēmuma 
ņemšanai un iesniegt pieteikumu 
aizņēmuma saņemšanai Valsts kasē 
973 925  euro apmērā (85% no ko-
pējām projekta izmaksām) uz 15 ga-
diem ar Valsts kases noteikto kredīta 
procentu likmi, investīciju projek-
ta „Ziedu ielas rekonstrukcija” rea-
lizācijai. Nodrošināt pašvaldības 
līdzfinansējumu projekta realizāci-
jai 171  870  euro apmērā (15% no 
kopējām projekta izmaksām), Valsts 
kasē saņemto aizņēmuma atmaksu 
garantējot no pašvaldības budžeta lī-
dzekļiem. Pašvaldības budžeta līdzfi-
nansējumu veikt vienlaikus ar aizņē-
muma izmaksu. Valsts kasē saņemtā 
aizņēmuma atmaksu sākt atmaksāt ar 
2022. gada 1.  janvāri. Lūgt Ropažu 
novadā apvienojamo pašvaldību fi-
nanšu komisijai sniegt saskaņojumu 
Ropažu novada pašvaldības inves-
tīciju projekta „Ziedu ielas rekons-
trukcija” realizācijai. Aizņēmuma iz-
ņemšanas laika grafiks: 2021. gada 
jūlijs–decembris – 973 925 euro. Aiz-
ņēmumu ņemt ar Valsts kases no-
teikto procentu likmi 15 gadiem ar 
procentu likmes fiksēšanas periodu – 
12 mēneši. 

aPStiPRiNāti ar Ropažu 
novada domes 2021. gada 
13. maija ārkārtas sēdes lēmu-
mu (protokols Nr. 12., 5.§).
iZdoti saskaņā ar likuma „Par 
palīdzību dzīvokļa jautāju-
mu risināšanā” 21.1 panta otro 
daļu un 21.2 panta otro daļu.

1. Izdarīt Ropažu novada paš-
valdības 2016. gada 23. novem-
bra saistošajos noteikumos Nr. 15 
„Par kārtību, kādā pašvaldība iz-
īrē dzīvojamo telpu speciālistam” 
šādu grozījumu: 

1.1. Izteikt 3. punktu sekojo-
šā redakcijā: 

„3. Darbības nozares un ar 
valsts vai pašvaldības funkciju 

nodrošināšanu saistītu pārvaldes 
uzdevumu jomas, kuru veikšanai 
nepieciešami speciālisti, ir izglītī-
ba; kultūra; veselības aprūpe un 
sports; bērnu un jauniešu tiesību 
aizsardzība un attīstība; komunā-
lie pakalpojumi – ūdensapgāde un 
kanalizācija; siltumapgāde; notek-
ūdeņu savākšana, novadīšana un 
attīrīšana; sociālie pakalpojumi, 
sabiedriskā kārtība un drošība.”

2. Saistošie noteikumi stā-
jas spēkā nākamajā dienā pēc to 
publicēšanas Ropažu novada paš-
valdības oficiālajā izdevumā „Ro-
pažu Vēstis”. 

Z. Blaus,  
domes priekšsēdētājs

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 07/2021 „Grozījums 
Ropažu novada pašvaldības 2016. gada 
23. novembra saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par 
kārtību, kādā pašvaldība izīrē dzīvojamo telpu 
speciālistam””

Ropažu novada pašvaldība pārdod atkārto-
tā rakstiskā izsolē ar augšupejošu soli nekus-
tamo īpašumu „augšciemi”-2, augšciems, 
Ropažu novadā (kadastra Nr. 80849001661), 
kas saskaņā ar ierakstiem Ropažu novada ze-
mesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000000072452 
sastāv no divistabu dzīvokļa 46,20 m2 pla-
tībā, 462/1798 kopīpašuma domājamām 
daļām, no zemes vienības ar kadastra apzī-
mējumu 80840110152, 462/1798 kopīpašu-
ma domājāmām daļām, no būves ar kadastra 
apzīmējumu 80840110152001 un 462/1798 
kopīpašuma domājamām daļām, no būves 
ar kadastra apzīmējumu 80840110152002. 

Nekustamais īpašums ir iznomāts divām fizis-
kām personām, nomas līgumi spēkā līdz 01.11.2023.

Nekustamo īpašumu var apskatīt darba die-
nās, apskates laiku iepriekš saskaņojot pa tālruni 
67918350, e-pasts aija.ninnere@ropazi.lv, kontaktper-
sona – nekustamo īpašumu speciālists Aija Ninnere.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties internetā, 

Ropažu novada pašvaldības mājaslapā www.ropazi.
lv, sadaļā „Pašvaldība”, „Cenu aptaujas”, „Izsoles” un 
Ropažu novada pašvaldības Juridiskajā un lietvedī-
bas daļā iestādes noteiktajā darba laikā.

Izsoles sākumcena – 1440,00 euro (viens tūk-
stotis četri simti četrdesmit euro).

Izsoles nodrošinājums: 10% euro apmērā no iz-
soles sākumcenas. Jāiemaksā līdz 2021. gada 12. jū-
lijam plkst. 17.00. 

Izsoles veids: atklāta rakstiska izsole ar augšup-
ejošu soli. 

Izsoles solis: 100,00 euro (simts euro). 
Pieteikumu reģistrācija līdz 2021. gada 12. jūlija 

plkst. 17.00 Ropažu novada pašvaldībā Sporta ielā 
1, Ropažos, Ropažu novadā.

Izsoles vieta un laiks: 2021.  gada 13.  jūlijā 
plkst. 10.00 Ropažu novada pašvaldības sanāksmju 
zālē Sporta ielā 1, Ropažos, Ropažu novadā. 

Samaksa par nekustamo īpašumu jāveic 100% 
apmērā 10 (desmit) darba dienu laikā no pirkuma 
līguma noslēgšanas dienas.

Ropažu novada pašvaldības paziņojums par  
nekustamā īpašuma atkārtotu rakstisku izsoli
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Ropažu novada 
vidusskola

tuvojas laiks, kad de-
vīto klašu absolven-
ti saņems apliecību 
par pamatizglītību un 
pieņems lēmumu par 
turpmākajām skolas 
gaitām. Ceram vis-
maz daļu mūsu pa-
matskolas absolventu 
satikt rudenī, uzsākot 
mācības mūsu sko-
las 10. klasē. Nākamā 
gada 10. klašu audzēk-
ņiem piedāvājam vis-
pārējo vidējo izglītību, 
kā arī padziļināti apgūt 
bioloģiju, ģeogrāfi-
ju, sociālās zinātnes 
un angļu valodu.

Mācoties padziļinātos 
mācību priekšmetu kursus, 
skolēniem būs iespēja pa-
plašināt savas zināšanas bio-
loģijā un ģeogrāfijā, risinot 
kompleksas starpdisciplinā-
ras problēmas: analizēt pa-
rādības un procesus dabā, 
sabiedrībā, ekosistēmu pa-
stāvēšanas jautājumus, kas 
ļaus pieņemt atbildīgus lē-
mumus par vides apsaim-
niekošanu un saglabāšanu, 
kā arī spriest par evolūciju 
un organismu daudzveidību. 

Padziļināti apgūstot an-
gļu valodu un sociālās zi-
nātnes, audzēkņi apgūs 
prasmi   argumentēt un iz-
teikt pamatotu viedokli, pie-
dalīties diskusijās, debatēs, 

attīstīt prezentēšanas spē-
jas. Skolēni iegūs izpratni 
par mūsdienu ekonomikas 
un pilsoniskās līdzdalības 
principiem, kā izvirzīt sa-
vus mērķus uzņēmējdarbībā, 
turklāt apgūs prasmes prak-
tiski lietot dažādus informā-
cijas avotus, analizēt datus, 
veikt pētniecisko darbību.

Papildus padziļinātajiem 
mācību priekšmetiem Ro-
pažu novada vidusskolā ir 
iespēja apgūt arī šādus spe-
cializētos mācību kursus:

• projektu vadību;
• publisko uzstāšanos 

un komunikāciju;
• psiholoģiju;
• uzņēmējdarbības pa-

matus.

Ropažu novada dome 
26.05.2021. ir apstiprināju-
si uzņemšanas noteikumus 
vispārējās vidējās izglītības 
programmā, kuros pare-
dzēts, ka 10. klasē uzņem 
skolēnus, kuri saņēmuši ap-
liecību par pamatizglītību, 
pēc šādiem kritērijiem:

1. Visos   pamatizglī-
tības programmas mācī-
bu priekšmetos (izņemot 
mācību priekšmetus, no 
kuriem izglītojamais atbrī-
vots) gada  vērtējums nav 
zemāks par 4 ballēm.

2. Mācību priekšme-
tos, kuros skolēns kār-
tojis eksāmenu (mate-
mātika, latviešu valoda, 
svešvaloda), vidējais vēr-

tējums gadā un eksāmenā 
nav zemāks par 5 ballēm. 
Ja izglītojamais no eksā-
meniem bijis atbrīvots, 
tad gada vērtējums mate-
mātikā, latviešu valodā un 
angļu valodā  nav mazāks 
par 5 ballēm.

3. Ja skolēna gada vai 
eksāmena vērtējums kādā 
mācību priekšmetā ir ze-
māks par iepriekšminēta-
jiem, skola var rīkot ie-
stājeksāmenus konkrētajos 
mācību priekšmetos. Lai 
skolēns tiktu uzņemts vi-
dusskolā, vērtējumam ie-
stājeksāmenā jābūt ne 
zemākam par 5  ballēm 
latviešu valodā, matemā-
tikā un svešvalodā un ne 

zemākam par 4 ballēm pā-
rējos mācību priekšmetos.

Nepieciešamie doku-
menti, lai iestātos 10. kla-
sē:

1) Vecāku vai cita li-
kumiskā pārstāvja iesnie-
gums;

2) Pamatizglītības ap-
liecības un sekmju izraks-
ta kopija (jāuzrāda oriģi-
nāls);

3) Bērna medicīniskā 
karte (veidlapa Nr. 026/u).

Mācoties Ropažu no-
vada vidusskolā, audzēk-
ņiem ir iespēja pretendēt 
uz stipendiju, papildus 
mācībām   iegūt autova-
dītāja apliecību un bez-
maksas launagu.

Nāc mācīties Ropažu novada vidusskolas 10. klasē!

Ropažu novada pirmsskolas izglītības iestāde
“Annele” aicina darbā pirmsskolas skolotāju 
uz pilnu darba slodzi, ar bruto algu no 1000,00
EUR par likmi.
CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu
anda.kalnina@ropazi.lv.

Te ir darbs!

Vairāk informācijas -  www.ropazi.lv

vai T: +371 26112402
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Eva Haberkorne-Vimba

Ropažu novada vidusskola 
ir viena no 14 Latvijas sko-
lām, kas īstenojusi projektu 
„Piedalies un veido nākotni!”. 

Projekta mērķis – stiprināt pil-
soniskās sabiedrības ilgtspējību un 
sociālo un politisko atbildību, īs-
tenojot jauniešu pilsoniskās līdz-
dalības aktivitātes – izglītoties par 
Satversmē noteiktām demokrātis-
kām vērtībām un praktizēt pilso-
nisko līdzdalību pašvaldību vēlē-
šanu simulācijās un diskusijās par 
jaunatnes līdzdalību rīcībpolitikas 
veidošanā.

Projekts atbilstoši notika aktī-
vā pašvaldību vēlēšanu aģitācijas 
priekšvēlēšanu periodā. Šajā pasā-
kumā 9.–12. klašu jaunieši pētīja 
un vērtēja Ropažu novada pašval-
dības vēlēšanu kandidātu sarakstus 
un partiju programmas: 9. klases 
jaunieši analizēja kandidātu saraks-
tu statistiskos datus, vērtēja deputā-
tu kandidātu izglītību, vecumu un 
dzīvesvietu, 11.un 12. klase – parti-
ju programmas, bet 10. klases jau-
nieši veidoja infografikas, kurās vi-
zualizēja analīzē iegūto informāciju.

Projekta laikā jaunieši tikās ar 
Ropažu novada pašvaldības Vēlē-
šanu komisijas priekšsēdētāju Evitu 
Rozenbahu-Kalniņu, kura palīdzē-
ja labāk izprast vēlēšanu sistēmas 

uzbūvi, norises kārtību un praktis-
ko organizatorisko jautājumu sa-
režģītību.

Projekta jauniešu ekspertu ko-
manda – Jurgita, Sindija, Krišjānis 
un Nikija – sagatavoja vēlēšanu si-
mulācijas aptauju, kurā 26. maijā 
Ropažu vidusskolas 9.–12. klašu 
jaunieši, līdzīgi pilngadīgajiem un 
balsstiesīgajiem Ropažu novada ie-
dzīvotājiem, 5. jūnijā izdarīja savu 
izvēli par labu kādai no partijām 
un to kandidātiem. 

Šoreiz attālinātā saziņa neļā-
va pilnvērtīgi satikties ar deputā-
tu kandidātiem, kas būtu padarī-
jis šo projektu vēl interesantāku, 
taču šādus plānus noteikti īsteno-
sim turpmāk.

Jauniešu atziņas, 
iesaistoties aktivitātēs:

Nikija: „Šajā projektā es vai-
rāk izpratu vēlēšanu nozīmi un to, 
cik liela ir partiju savstarpējā kon-
kurence.”

Sindija: „Projekta sākumā es 
nebiju pārliecināta, kas mani sa-
gaida, bet noteikti zināju, ka šis pa-
sākums būs interesants. Es ieguvu 
nelielu ieskatu par vēlēšanām un 
uzzināju vairāk informācijas par 
katru partiju un tās mērķiem. Ja 
būtu iespēja, noteikti piedalītos lī-
dzīgās aktivitātēs :).”

Jurgita: „Projekts ir lieliska ie-

spēja jauniešiem iepazīties ar poli-
tiku un tās būtiskumu. Es šajā pro-
jektā ieguvu jaunas zināšanas par 
vēlēšanu norisi un to būtību. Šis 
projekts mudinās mūs, jauniešus, 
piedalīties vēlēšanās, kad būsim 
pieauguši.”

Krišjānis: „Mans ieguvums 
projektā bija pašam sagatavoties 
manām pirmajām vēlēšanām. Tajā 
es nostiprināju apziņu par savu pil-
soņa varu demokrātiskā valstī.”

Skolotāja Nora: „Dalība pro-
jektā Ropažu novada vidusskolas 
jauniešiem veicinājusi izpratni, cik 
būtiska ir pilsoniskā līdzdalība, īpa-
ši šobrīd, administratīvi teritoriālās 
reformas un jauno pašvaldību vēlē-
šanu laikā. Uzskatu, ka nozīmīgs ie-
guvums jaunatnei, darbojoties pro-
jektā, ir iespēja pilnveidot kritiskās 
domāšanas prasmes.”

Skolotāja Eva: „Projekta ide-
ja bija labs atspēriens, lai ieintere-
sētu un pastāstītu jauniešiem par 
vēlēšanu būtību. Prieks, ka jaunie-
ši, darbojoties un gatavojot partiju 
infografikas, iedziļinājās partiju un 
kandidātu solījumos un izvērtēja to 
patiesumu un sasaisti ar realitāti.” 

Projektu „Piedalies un veido 
nākotni!” īsteno Izglītības attīstības 
centrs (IAC). Finansiāli to atbalsta 
Sabiedrības integrācijas fonds no 
Kultūras ministrijas piešķirtajiem 
Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.

NOVADĀ

„Piedalies un veido nākotni!”

Biedrība  
„Ropažu Garkalnes partnerība"

Šovasar projekta ELFLa pa-
sākumā „Starpteritoriālā un 
starpvalstu sadarbība”, projek-
tā „karjeras izglītība – atbildī-
ba par savu un valsts nākotni” 
rīkosim 4 nometnes jaunie-
šiem no 12 līdz 18 gadiem.

Nometnes „Tavs hobijs –  
tavs potenciālais 
uzņēmums”

Nometnē jaunieši iepazīsies 
ar uzņēmējiem no Ropažu un 
Garkalnes novadiem, kuri savu 
hobiju un intereses ir pārvērtu-
ši biznesā. Jauniešiem būs iespē-
ja atklāt savus talantus, praktizēt 
runas un skatuves mākslu, orga-
nizēt savu POP-UP festivālu, kā 
arī piedalīties radošās suvenīru 
tapšanas darbnīcās.

Norises vieta: viesu nams „La-
guna House” Ezerkrasta ielā 17, Su-

nīšos, Garkalnes novadā.
Nometnes laiks:
• pirmā grupa no 2. līdz 5. au-

gustam, 2021;
• otrā grupa no 9. līdz 12. au-

gustam, 2021.

Nometnes „100% IT”
Nometnes laikā jaunieši darbo-

sies radoši tehniskajās nodarbībās, 
ko vadīs IT jomu pārstāvoši lektori. 
Tā sniegs nometnes dalībniekiem 
iespēju apgūt jaunas prasmes un 
saskatīt turpmākās karjeras iespē-
jas IT jomā. Ekskursijās būs iespēja 
tikties ar uzņēmējiem un uzklausīt 
personīgās pieredzes karjeras stās-
tus par biznesa uzsākšanu un attīs-
tību, apmeklēt uzņēmumus ar IT 
jomu saistītās nozarēs. Brīvajā lai-
kā – radošās un sporta aktivitātes!

Norises vieta: Zaļenieku komer-
ciālā un amatniecības vidusskola 
Jelgavas ielā 7, Zaļeniekos, Zaļenie-
ku pagastā, Jelgavas novadā.

Nometnes laiks:
• pirmā grupa no 5. līdz 8. au-

gustam, 2021;
• otrā grupa no 10. līdz 13. au-

gustam, 2021.
Vairāk informācijas par nomet-

nēm mājaslapā www.ropazigarkal-
ne.lv.

Vietu skaits ir ierobežots!
Jautājumu gadījumā lūdzu sa-

zināties ar Janu (25189898).
Nometnes tiek organizētas 

ELFLA pasākumā „Starpteritoriālā 
un starpvalstu sadarbība”, projektā 
„Karjeras izglītība – atbildība par 
savu un valsts nākotni” (projekta Nr. 
19-00-A019.333-000003). Nometnes 
izmaksas pilnībā sedz Eiropas Lauk-
saimniecības fonds lauku attīstībai. 
Projekta galvenais partneris – bied-
rība „Partnerība laukiem un jūrai”. 
Partneri: „Ropažu Garkalnes part-
nerība”, „Lauku partnerība Lielupe” 
un Somijas partnerība „Suupohja”.

Nometnes Ropažu un Garkalnes novadu jauniešiem!
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Iespēja saņemt/nodot grāmatas un preses
izdevumus.
Novada trūcīgām, maznodrošinātām personām vai
ar Sociālā dienesta ieteikumu  iespēja izmantot
dušas un veļas mazgāšanas pakalpojumu.

Pirmdienās - āra sportiskās aktivitātes kopā ar
Juri.
Ceturtdienās - radoši domājošas aktivitātes
svaigā gaisā.
Piektdienās - nodarbībā 1:1 māksla bērniem.

Otrdienās - veselīgā pastaiga/ nūjošana ar
Austru.
Trešdienās – zoom Cigun nodarbības ar
Kristīni Rismani.
19.jūnijā plkst.19.00- zoom Sarunas par
grāmatām ar Liegu Piešiņu.
Ceturtdienās - zīmēšanas nodarbības bērniem
brīvā dabā ar Silvju Kraģi.

Reizi mēnesī centrā notiek nodarbības dažādām
iedzīvotāju grupām.
Sporta nodarbības bērniem un vecākiem.
Zīmēšanas nodarbības bērniem kopā ar Kristīni
Krīgeri.
Kļavu lapu cepuru meistarklase.
Loku šaušana kopā ar Ilvaru Ieviņu.

Pirmdienās - rokdarbi dāmām kopā ar Kristīni
Krīgeri.
Trešdienās -ārā  sportiskās aktivitātes
bērniem kopā ar Anitu.
Piektdienās - nodarbībā 1:1 radošās rociņas
bērniem.
Reizi nedēļā nūjošana, pēc saskaņota laika.

ROPAŽU NOVADA
PAŠVALDĪBAS DIENAS CENTRI

KONTAKTINFORMĀCIA

ESAM ATVĒRTI, BET PIRMS NĀC -PIEZVANI!

DIENAS CENTRS “TUMŠUPE”

DIENAS CENTRS “KĀKCIEMS” 

DIENAS CENTRS "SILAKROGS"

 DIENAS CENTRS “MUCENIEKI”

DC ”Mucenieki” - 28007720
DC “Kākciems” - 27889940

DC “Silakrogs”- 27889965;  
DC ”Tumšupe” - 27883301;     

PARALĒLI NODARBĪBĀM VISOS DIENAS CENTROS PĒC
IEPRIEKŠĒJA PIERAKSTA

VISAS NODARBĪBAS NOTIEK PĒC IEPRIEKŠĒJA PIERAKSTA!

Daiga Jankovska,  
Ropažu Mūzikas un mākslas 
skolas „Rodenpois” direktore

Šis laiks bija sarežģīts 
un ar izaicinājumiem. 
tomēr Ropažu mūzikas un 
mākslas skola „Rodenpois” 
aktīvi darbojās gan 
attālinātajās mācībās, gan 
ārpusskolas aktivitātēs.

Liels gandarījums par aprī-
lī noslēgušos skolas akreditāciju 
un apstiprinātajiem turpmākiem 
sešiem darbības gadiem. Daudz 
atzinīgu vārdu un ekspertu vēr-
tējumi rāda, ka skola ir spēcī-

ga, radoša un uz tālāko attīstī-
bu vērsta.

Lai gan konkursi un festivāli 
tiek pārcelti vai atcelti, ir tādi, kas 
notiek attālināti. Ropažu Mūzikas 
un mākslas skolas (RMMS) „Ro-
denpois” audzēkņi kopā ar peda-
gogiem nolēma tajos piedalīties. 
Un šim lēmumam ir labi rezultāti.

2021. gada aprīlī RMMS „Ro-
denpois” Mūsdienu ritma mūzi-
kas programmas audzēkņi attā-
lināti piedalījās Starptautiskajā 
jauno vokālistu konkursā „Uz-
staro 2021!” Talsos, kurā Ernes-
tam Rasimam 3. vieta, bet Pau-
lai Ķezei – atzinība.

Īpaši aktīvi konkursos un fes-
tivālos piedalījās klavierspēles kla-
ses audzēkņi:

Starptautiskajā jauno pianis-
tu konkursā Baltkrievijā 6. kla-
vierspēles audzēknei Enijai Vjak-
sei – 2. vieta.

Starptautiskajā pianistu kon-
kursā „Astana Stars” (Kazahstā-
nā):

3 I pakāpes laureāti – Līvija 
Mētra Mekša, Ritvars Traviņš, 
Terēze Rasima; 

2 II pakāpes laureātes – Eni-
ja Vjakse, Esmeralda Virlane.

Sertifikātus par piedalīšanos 
Pianistu festivālā Šauļos saņēma 

deviņi klavierspēles audzēkņi: 
Rit vars Traviņš, Terēze Rasima, 
Kristīne Lindberga, Marta Vana-
ga, Viktorija Garkule, Esmeral-
da Virlane, Enija Vjakse, Līvija 
Mētra Mekša, Loreta Avota.

Maija beigās saņēmām labus 
rezultātus par dalību IV Mazpil-
sētu un lauku Mūzikas skolu kon-
kursā flautas spēles audzēkņiem 
Ulbrokā: Amēlijai Daukštei-Pu-
dulei – 3. vieta. 

Lielu darbu audzēkņu saga-
tavošanā un ierakstu veikšanā ir 
veikuši skolas pedagogi: Daiga 
Brokāne, Inese Paura, Evija Be-
licka, Marlēna Lapiņa, Veneta 

Dubrova (klavierspēle), Justīne 
Paupere (vokāls), Santa Stalidzā-
ne (flauta).

Paldies par audzēkņu filmēša-
nu, materiālu montēšanu un no-
formēšanu Rūdolfam Missam un 
Kristapam Rasimam!

Paldies Ropažu Kultūras un 
izglītības centram par iespēju au-
dzēkņiem muzicēt un ierakstīt sa-
vus priekšnesumus ar kvalitatīvu 
un brīnišķīgu instrumentu!

Priecājamies un lepojamies 
par mūsu audzēkņiem!

Paldies visiem par darbu, un 
veiksmi turpmākajās muzikāla-
jās aktivitātēs!

RMMS: Priecājamies par mūsu audzēkņu sasniegumiem!
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Evita Eglāja, Ropažu sporta 
centra vadītāja,  
Madara Tīģere-Bernharde, 
sporta pasākumu organizatore

Novadā no 23. aprīļa līdz 
21. maijam Latvijas olim-
piskajā mēnesī pavisam 
notika 29 dažādi sporta un 
veselību veicinoši pasāku-
mi, kuros piedalījās vairāk 
nekā 200 aktīvi iedzīvotāji, 
neskaitot izglītības iestāžu 
pasākumos iesaistītos peda-
gogus un skolēnus. olimpis-
ko dienu atbilstošā gaisot-
nē, sportojot, attālināti un 
kopā vingrojot,  aizvadīja 
Ropažu vidusskola, Zaķumui-
žas pamatskola un pirms-
skolas izglītības iestādes. 

Vislielāko interesi sociālajos 
tīklos raisīja iknedēļas olimpie-
šu uzrunas novada iedzīvotā-

jiem. Paldies olimpiešiem, liela-
jām sporta zvaigznēm: Martinam 
Dukuram, Guntai Baško, Gun-
daram Upeniekam un Ingrīdai 
Amantovai!

Olimpiskā mēneša darba die-
nās vingrojām ciemos: apguvām 
vingrojumu kompleksu ikdienai, 
izgājām patriotiskos maršrutus, 
iepazinām jaunas, interesantas 
vietas novadā, kam ikdienā pa-
ejam garām, atkārtojām bērnības 
pagalma rotaļas, spēlējām galda 
spēles un novada ciemos skaitī-
jām olimpiskos simbolus, kā arī 
katru nedēļu  izaicinājām cits citu 
„Darīt tāpat” vai citādāk – vin-
grojot, sportojot un vienkārši esot 
aktīviem. 

Brīvdienās izmēģinājām da-
žādus sporta veidus: „Disku gol-
fa brīvdienas”, pilnveidojām soda  
un pustālos metienus „Basketbo-
la brīvdienās”, apbraucām nova-

du ar riteņiem „Velobrīvdienās” 
un iepazinām novadu, meklējot 
olimpiskos simbolus „Rogainin-
ga brīvdienās”.                       

Olimpiskā mēneša noslēgumā 
tika uzsākts šīs vasaras skrieša-
nas-iešanas piedzīvojums „Katram 
savus kilometrus!”, kurā gandrīz 
katru nedēļu kādā no ciematiem 
tiek atvērta skriešanas-iešanas tra-
se. 

Pirmie 4  posmi jau notiku-
ši,  un tajos kopā   piedalījušies 
43 dalībnieki. Visu posmu kop-
vērtējumā šobrīd aktīvākie da-
lībnieki ir novadnieki Fadejs 
(noskrieti 20,03  kilometri)  un 
Eilīna (noskrieti 19,83 kilomet-
ri). 

Aicinām vecākus iedrošināt 
bērnus piedalīties šajā piedzīvo-
jumā un kopā ar viņiem pavadīt 
interesantas, aktīvas un sportiskas 
brīvdienas. 

Nākamais posms „Tumšupe–
Podkājas” (starts uz Tumšupes 
tilta) jau 16. jūnijā! 

Jūlijā tiksimies trasēs:
• 7.  jūlijā Lielajos Kangaros: 

uz dzelzceļa līnijas, pie jaunā til-
tiņa pāri Pietēnupītei.

• 14.  jūlijā Kākciemā: Kāk-
ciema dienas centrā.

• 21. jūlijā Muceniekos: Mu-
cenieku Dienas centrā.

• 28.  jūlijā Augšciemā: biju-
šajā Augšciema stacijā.

Fotoorientēšanās novada 
ciemos

Vēlamies laikus vērst uzmanī-
bu, ka no 12. jūlija Zaķumuižā, Si-
lakrogā, Ropažos un Muceniekos 
sāksies  fotoorientēšanās piedzīvo-
jums veselīgai un aktīvai atpūtai, 
kas tiks turpināts līdz 1. augustam.  
Pieteikšanās sāksies no 30.  jūni-

ja Facebook lapā „Veselības sports 
Ropažu novadā”: jāatrod pasākums 
„Fotoorientēšanās ciemos” un jā-
aizpilda   pieteikšanās anketa vai 
arī var pieteikties elektroniski, no-
sūtot pieteikumu e-pastā madara.
bernharde@gmail.com.

Individuālajiem dalībniekiem 
jānorāda vārds, uzvārds, ciemats, 
kurā piedalīsies; komandām – ko-
mandas nosaukums, dalībnieku 
skaits un vārds, uzvārds. 

Fotoorientēšanās sākumā, 
12. jūlijā, komanda saņems fotoat-
tēlus un karti ar fotoattēlu atraša-
nās vietām. Dalībniekiem, atrodot 
objektus, pie tiem būs jānofoto-
grafējas un foto jānosūta organi-
zatoriem. Veiksmīgākajiem, visvai-
rāk attēlus atradušajiem – balvas. 

Darbosimies, būsim aktīvi, 
kustīgi, sportosim, stiprināsim 
savu veselību katrs atsevišķi   un 
visi kopā!

Olimpiskais mēnesis Ropažu novadā noslēdzies

Latvijas pludmales volejbolisti 
artūrs Rinkevičs un ardis da-
niels bedrītis maijā ieguva sud-
raba medaļu bādenē notieko-
šajā Eiropas u-22 čempionātā.

Meistarsacīkstēs ar 5. numu-
ru startējušie A.  Rinkevičs un 
A.D. Bedrītis finālā ar rezultātu 0:2 
(18:21, 16:21) piekāpās čempionātā 
ar 14. numuru spēlējošajiem zvied-
riem Dāvidam Ohmanam un Jū-
natanam Helvigam.

Pirms tam pusfinālā viņi ar 
rezultātu 2:1 (23:21, 19:21, 15:11) 
uzveica poļus Milošu Kruku un 
Mikolaju Miščuku, kuriem čem-
pionātā bija 7. numurs.

Pamatturnīrā 32 spēlētāju pāri 
bija sadalīti 8 grupās, pa 4 katrā. 
Grupu uzvarētāji iekļuva uzreiz iz-

slēgšanas turnīra otrajā kārtā, bet 
no pirmās kārtas play-off sāka gru-
pu otro un trešo vietu ieguvēji.

Latvijas sieviešu un vīriešu spē-
lētāju pāriem uz Bādeni līdzi bija 
devušies treneri Aigars Birzulis un 
Rihards Finsters.

Pagājušogad Eiropas U-22 
meistarsacīkstēs Izmirā 5. vietu ie-
guva pāri Namiķe un Brailko un 
Rinkevičs un Stankevičs, bet dalī-
tu 9. vietu – Briede un Paegle un 
Aišpurs un Bedrītis.

Šajā vecuma grupā Latvijas 
pludmales volejbolisti ir uzvarē-
juši divreiz: 2016. gadā Salonikos 
pirmās finišēja Tīna Laura Graudi-
ņa un Anastasija Kravčenoka, bet 
divus gadus vēlāk Jūrmalā – Kris-
taps Šmits un Mihails Samoilovs.

Novadniekam Artūram 
Rinkevičam un Ardim Danielam 
Bedrītim Eiropas U22 
čempionātā sudrabs

Aizraujošu un atbildīgu
darbu, pārsvarā ar
skolēniem un
jauniešiem, sportiskiem
apmeklētājiem
Atalgojumu ar stundas
tarifa likmi 3,40 EUR
stundā (bruto),  sociālās
garantijas un veselības
apdrošināšanu pēc
pārbaudes laika beigām.

Vidējā izglītība (augstāka
izglītība, pieredze
pedagoģiskajā darbā,
sportā vai darbā ar
jauniešiem un bērniem,
tiks uzskatīta par
priekšrocību);
Zināšanas un interese par
aktīvu dzīves veidu, sportu
 Laba saskarsmes kultūra
un organizatoriskās
spējas;
Teicamas latviešu valodas
zināšanas;
Labas iemaņas darbā ar
datoru.

PRASĪBAS
KANDIDĀTAM

MĒS
PIEDĀVĀJAM

 Administratori/-u

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS 
SPORTA CENTRS

AICINA PIETEIKTIES

IESNIEDZAMIE
DOKUMENTI:

CV un motivācijas vēstuli
līdz 2021.gada 1.augustam
sūtīt Ropažu Sporta centra
vadītājai uz e-pastu:
evita.eglaja@ropazi.lv vai
personīgi adrese: Sporta
iela 2 –k1, Ropaži.
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Natālija Siliņa

Sabīne Siliņa ar zir-
gu Fantast piedalī-
jās starptautiskajās 
divzvaigžņu sacensī-
bās Lietuvā, kur sa-
centās pieredzējušie 
un galvenie jātnieki 
no Latvijas, krievijas, 
Lietuvas, igaunijas, 
Rumānijas, Polijas, 
Somijas, ukrainas.

Sacensību pirmajā die-
nā, kur šķēršļu augstums 
bija 135 centimetri, Sabīne 
ar Fantast veica maršru-
tu bez soda punktiem un 
ieguva 4.  vietu. Sacīkstes 
apgrūtināja sliktie laikaps-
tākļi  – lietus un stiprais 
vējš līdz pat 32  metriem 
sekundē, taču Sabīne un 
Fantast ir pietiekami iz-
turīgi, tāpēc tas netraucēja 
sasniegt lielisku rezultātu.

Sacensību otrajā dienā 
Sabīne ar Fantast piedalī-
jās maršrutā ar 140 centi-
metru šķēršļu augstumu. 
Tas bija ātruma maršruts, 
kas tika veikts bez soda 
punktiem, parādot trešo 
labāko rezultātu  – tātad 
iegūta 3.  vieta.

Sacensību trešajā die-
nā – maršruts ar 145 cen-
timetrus augstiem šķēr-
šļiem – Longines Ranking, 
kas nozīmē, ka maršruts 
ir īpaši sarežģīts atbilstoši 

prasībām un par tā veik-
šanu tiek piešķirti pun-
kti Pasaules jātnieku rei-
tingā. Sabīne ar Fantast 
maršrutu veica bez soda 
punktiem un kvalificē-
jās pārlēkšanai. Pavisam 
tajā piedalījās 15 dalībnie-
ki. Arī pārlēkšanu spor-
tiskais pāris izpildīja bez 
soda punktiem un ieguva 
4.  vietu!

Šīs bija pirmās sacensī-
bas pēc astoņu mēnešu pau-
zes, turklāt starptautiskas. 
Rezultāti rāda: lai cik arī 
ilga būtu pauze, Sabīne un 
Fantast vienmēr būs sagata-
vojušies un gatavi sacensties.

Liels paldies Ropažu 
novada pašvaldībai par 
finansiālo atbalstu sacen-
sībās  – bez jums tas ne-
būtu iespējams!

SPORTS

pirmdienas, trešdienas, piektdienas no 8:00 līdz 18:00;
sestdienas, svētdienas no 9:00 līdz 20:00.

no 16.jūnija:
pirmdienas, trešdienas un piektdienas no 8:00 līdz
22:00.

darba dienās no 14.00 līdz 22:00;
sestdienas, svētdienas no 9:00 līdz 20:00.

Inventāru, kortu nomu vēlams pieteikt iepriekš, zvanot pa
tālruni - Zaķumuiža T:67958498; Ropaži 67918406

ZAĶUMUIŽAS SPORTA ZĀLE APMEKLĒTĀJIEM ATVĒRTA
no 1. līdz 15.jūnijam :

ROPAŽU SPORTA ZĀLE APMEKLĒTĀJIEM ATVĒRTA:

Ropažu Sporta centra darba laiks vasarā

 67958498; 67918406

Pārpublicēts no  
www.delfi.lv

Pēc gandrīz divu gadu 
pauzes viens no Latvijas 
labākajiem autosportis-
tiem Haralds Šlēgelmilhs 
piedalījās ātrākajā sacīk-
šu sērijā Eiropā boSS GP, 
iegūstot pirmo godalgu 
savā ieskaitē, kā arī otro 
vietu kopvērtējumā.

Nedēļas nogalē, no 21. 
līdz 22. maijam, Austrijas 
trasē „Red Bull Ring” no-
tika čempionāta BOSS GP 
otrais posms, kurā H. Šlē-
gelmilhs piedalījās ar ko-
mandu „HS Engineering” 
kā vienīgais pilots, vadot 
F-2 tipa formulu „Dallara 
T12 Gibson”.

Lietainajos apstākļos 
H.  Šlēgelmilhs pierādīja 
sevi kā vienu no labāka-
jiem, kvalifikācijā uzrādot 
otro labāko laiku, un pie-
kāpās tikai Ingo Gerstlam, 
kurš brauca ar automašīnu 
„Torro Rosso F1”.

Pirmajā sacīkstē Ha-
ralds ieguva otro vietu savā 
ieskaitē un kopvērtējumā 
ceturto, bet otrajā braucie-
nā pēc veiksmīga starta – 
otro pozīciju kopvērtējumā 
un uzvaru sacīkstēs savā ie-
skaitē.

„Pirmo reizi sacensības 
BOSS GP vēroju 2006. gadā 
un toreiz nodomāju, ka 
kādreiz vēlētos šajā čempio-
nātā piedalīties. Interesanti, 

ka 15 gadus vēlāk šī izdevī-
ba ir īstenojusies, turklāt ar 
ļoti labiem rezultātiem. Sen 
nebiju guvis tādu braukša-
nas baudījumu. Liela aero-
dinamika, karbona brem-
zes, gandrīz 600 zirgspēku 
jauda ar tādu pašu mašī-
nas svaru. Turklāt brauk-
šana kopā ar F-1 mašīnām 
skaistajā trasē „Red Bull 
Ring”. Fantastiska nedēļas 
nogale! Paldies komandai 
par šo izdevību un nevai-
nojamo darbu!” tā sacen-
sības komentē pats H. Šlē-
gelmilhs.

BOSS GP ir  FIA  ap-
stiprināta internacionāla 
sacensību sērija, kurā pie-
dalās piloti no augstākajām 
klasēm formulas čempionā-
tu kategorijā. „Open” kla-
sē čempionātā sacenšas pa-
saulē ātrākās un jaudīgākās 
automašīnas – F-1 un „In-
dyCar” spēkrati, bet „For-
mulā” par vietām uz goda 
pjedestāla un čempionā-
ta punktiem sacenšas lie-
lākoties F-2, „AutoGP”, 
„Renault’s World Series” un 
Superlīgas formulas auto-
mašīnas.

Haraldam Šlēgelmilham pirmā 
vieta debijas sacīkstēs BOSS GP

Sabīne Siliņa piedalās sacensībās 
„Horsemarket Equestrian Spring 
tour 2020”

Te ir darbs!

+371 29576220

Ropažu Sporta centrs aicina darbā sporta
zāles apkopēju uz pilnu darba slodzi, ar bruto
algu 520 EUR mēnesī un sociālās garantijas
un veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes
laika beigām.
CV un pieteikuma  vēstuli līdz 2021.gada
1.augustam sūtīt Ropažu Sporta centra
vadītājai E.Eglājai: evita.eglaja@ropazi.lv
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informācija par  
bEZmakSaS tRaNSPoRtu  
Ropažu novada iedzīvotājiem

BEzMAkSAS AUToBUSS NoVADA SENioRiEM PāRTikAS iEGāDEi Uz RīGU 
EPiDEMioloĢiSko APSTākļU Dēļ  iR atCELtS!

DĀVANA
VIENTUĻAI

SIEVIETEI

Ropažu kultūras un  
izglītības centrs

17. jūnijā plkst. 21.00 uz terasītes, 
pie Ropažu kultūras un izglītības 
centra (kiC) tiks demonstrēta filma 
„dāvana vientuļai sievietei” – 
asprātīga detektīvkomēdija par 
laiku, kad personiskais automobilis 
bija visu vērtību mērs. 

Lai notvertu autozagļus, daiļā izmek-

lētāja izdomā viltīgu plānu: veca, nomaļus 
dzīvojoša lauku sieva loterijā laimē vieglo 
automobili. Zagļi sāk rosīties... 

Vai zināji, ka filmā ir epizode, kas fil-
mēta Ropažos? Vai, skatoties filmu, atpa-
zīsi šo vietu? 

Vasarā Ropažu KIC vismaz vienu reizi 
mēnesī iedzīvotājiem piedāvās bezmaksas 
kino seansus. Pirms pasākuma darbosies 
kafejnīca. Lūgums katram ņemt līdzi savu 
sēžamkrēslu vai plediņu! 

Ropažu kultūras un 
izglītības centrs

No 1. jūnija līdz 4. jū-
lijam Ropažu kultūras 
un izglītības centra 
mazās zāles skatlo-
gos būs apskatāma 
mākslinieces andas 
biezās izstāde „Es 
par sulīgu dzīvi…”. 

Anda Biezā ir Ropažu 
novada iedzīvotāja un pati 
par sevi stāsta: „Man pa-
tīk sarežģīti un lieli dari-
nājumi, kuriem ir intere-
santi meklēt risinājumus. 
Tāpat arī manas gleznas. 

Tās nerodas vienā pie-
gājienā. Man vajag ie-
likt katrā darbā emociju, 
prieku, stāstu, enerģiju. 
Tā, lai cilvēks, kurš uz to 
skatās un iegādājas, sajūt 
tieši emocijas. Man patīk 
krāsas. Es varētu izkrāsot 
visu  – mājas, vecas ma-
šīnas un riepas, neglītas 
sienas padarīt par ziedo-
šām alejām. Novēlu ikvie-
nam… Galvu augšā un ar 
smaidu uz priekšu! Pasau-
le ir tik pilna ar apbrīno-
jamām lietām un iespē-
jām… Celies un dari, jo 
tā tev atvērsies radīšanas 
brīnumainā maģija.”

Anda glezno mīlestī-
bu! Tas jūtams ikkatrā vi-
ņas radošajā izpausmē, vi-
sos izstādes darbos: gan 
ekspresīvajās gleznās un 
romantiskajās rotās, gan 
smalkajos ziedu zīmēju-
mos uz pašas darināta-
jiem melnās keramikas 
traukiem, gan arī smal-
kajos otas zīmējumos uz 
Andas iesietā albuma ādas 
vākiem… Īpaši maģiski ir 
Andas gleznotie zivtiņu 
talismani 3D tehnikā.

Izstādes darbus ir iespēja 
arī iegādāties (vairāk infor-
mācijas pa tālruni 29166456 
vai www.biezart.com). 

Vasaras kino seanss  
„Dāvana vientuļai sievietei”
 

Košu mākslas darbu izstāde 
„Es par sulīgu dzīvi…”

katra mēneša otrajā 
pirmdienā

uZ Ropažiem:
no Muceniekiem plkst. 9.00;
no Silakroga plkst. 9.15;
no zaķumuižas plkst. 9.20.

No Ropažiem:
Plkst. 11.30.

katra mēneša pirmajā  
pirmdienā

uZ Ropažiem:
no Tumšupes plkst. 8.45;
no Augšciema plkst. 9.15;
no Bajāru dārziņiem 
plkst. 9.35;
no kākciema plkst. 10.00;
no Vāverēm plkst. 10.10.

No Ropažiem:
uz Tumšupi plkst. 12.00;
uz Augšciemu plkst. 12.30;
uz kākciemu plkst. 13.00.

Ropažu 

17.jūnijā, 
no 15:00 -19:00

Tirgus laukumā, 

Stadiona iela, Ropaži

Mājražotāju un
amatnieku
produkcija!
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Ropažu novada pašvaldības izdevums. 

Iznāk reizi mēnesī. Bezmaksas.

Reģistrācijas numurs 000702747.

Tirāža – 3000 eksemplāru.

Iespiests: “Poligrāfijas grupa Mūkusala“.

Izdevējs: Ropažu novada pašvaldība.

Sporta iela 2, k. 2, Ropaži,

Ropažu novads, LV–2135.

www.ropazi.lv

67918582, 29210007

web@ropazi.lv

twitter.com/ropazi_latvia

Par faktu un skaitļu pareizību 

atbild rakstu autori.

Pārpublicēšanas un citēšanas 

gadījumā atsauce ir obligāta.

Ropažu novada pašvaldības  
izdevums. 

Iznāk reizi mēnesī. Bezmaksas.

Tirāža – 3000 eksemplāri.

Iespiests: „Poligrāfijas grupa Mūkusala”.

Izdevējs: Ropažu novada pašvaldība.

Sporta iela 2, k. 2, Ropaži,

Ropažu novads, LV–2135.

www.ropazi.lv, 

web@ropazi.lv

67918580, 29220892

twitter.com/ropazi_latvia

Par faktu un skaitļu pareizību 

atbild rakstu autori.

Pārpublicēšanas un citēšanas 

gadījumā atsauce ir obligāta.Izdevuma piegāde Ropažu novadā: tālr. 29521546.

23. jūnijā no plkst. 10.00 līdz 12.00 pie Ropažu kiC 
notiks Līgo svētku tirgus ar pašdarbnieku kolektīvu 
priekšnesumiem un dažādām Līgo izdarībām. 

Tirdziņā būs iespēja iegādāties dažādus gardumus, ko likt uz kārā zoba 
Līgo svētku vakarā, – alu, sieru un citus gardumus. Būsim padomājuši gan 
par sāļā ēdiena cienītājiem, gan saldummīļiem. 

Ieeja tirdziņā – bezmaksas!

LĪGO SVĒTKU NEDĒĻAS PASĀKUMI 

Līgo svētku svinētāji ir malu malās, un katrā saimē šie svētki ir 
īpaši: šķiet, ka enerģijas vairāk – visu nakti var dziedāt un dejot! 

Lai gan šogad nevarēsim dancot kuplā pulkā Ropažu vēsturiskajā par-
kā, esam sagatavojuši īpaši Ropažu novada iedzīvotājiem veidotu koncertu. 
21.  jūnijā plkst. 20.00 Ropažu Kultūras un izglītības centra (KIC) Face-
book lapā un Ropažu novada mājaslapā būs iespēja skatīt Līgo svētkiem 
veltītu koncertu. 

„Katrai dziesmas izvēlei ir dziļi personīgs iemesls. Tā kā mūsu tauta 
un teātris ir ļoti bagāta ar brīnišķīgiem komponistiem, dzejniekiem un 
teātra un kino mūziku, tad šī ir iespēja atskatīties uz nelielu daļu no tās, 
bet, vislabāk – tajā piedalīties un dziedāt līdzi, jo koncertā skanēs dzies-
mas, kam vārdus zinām, pat daudz nepiedomājot,” Līgo svētku koncertā 
dziedāt līdzi dziesmām aicina Dita un Mārtiņš. 

Koncertā piedalīsies vēl divi brīnišķīgiem mūziķi – Jānis Strazds (taus-
tiņinstrumenti) un Māris Kupčs (akustiskā ģitāra). 

Koncertā skanēs dažādas jestras filmu un teātra izrāžu dziesmas. Dzir-
dēsiet gan Raimonda Paula „O, meitenes”, „Autobraucēju dziesmiņu” un 
„Septītajās debesīs”, gan nesenā jubilāra Imanta Kalniņa neoficiālo teātra 
himnu „Lilioma dziesma”. 

Koncerta aktualitātēm sekojiet Ropažu KIC Facebook lapā vai Ropa-
žu novada mājaslapā. 

Ar īpašu programmu Ropažu 
novada iedzīvotājiem Līgo 
svētkos uzstāsies Dita 
Lūriņa un Mārtiņš Egliens 

22. jūnija vakarpusē Ropažu novadam cauri brauks 
muzikāli veidots priekšnesums kopā ar tautas deju 
kolektīvu „Rudzi” un folkloras kopu „oglīte”. 

Braucošais priekšnesums savu ceļu sāks plkst. 18.00 Ropažos, pļaviņā 
pie bibliotēkas. Aptuveni plkst. 18.40 tas būs skatāms Zaķumuižā, lauku-
mā pie Kultūras nama, un plkst. 19.30 Līgo ieskandināšanas brauciens 
apstāsies Silakroga centrā. 

Ikvienam būs iespēja ļauties tautas dejas un mūzikas baudījumam, at-
verot savu māju logus, iznākot sētu pagalmos vai vienkārši dodoties bez-
rūpīgā pastaigā ar saviem mīļajiem! Aicinām iedzīvotājus muzikālā priekš-
nesuma laikā ievērot visas valstī noteiktās drošības prasības!

* Laiki var manīties par aptuveni 20 minūtēm. 

Līgo ieskandināšanas 
brauciens 

Līgo svētku tirgus

22.JŪNIJĀ 
18:00 ROPAŽOS - 18:40 ZAĶUMUIŽĀ - 19:30 SILAKROGĀ

 
21.JU NIJA 20:00

FACEBOOK UN ROPAZI.LV MAJASLAPA

kopā ar Ditu Lūriņu un Mārtiņu Eglienu
- -

v - -


